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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61426035Q

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit SA.GI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima, Ndërtesa 45, Shkalla A, 
Kati 8, Ap. 1A, 1019 Tiranë 

963.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Përpunimi, prodhimi dhe tregtimi i shollave të gomës, 
termoplastike t.r., pvc, lëkurë, tpu, eva-livetech; prodhimi 
dhe tregtimi i shollave të bluara prej lëkure, thunit e micro, 
tpu, eva-livetech dhe përbërës të tjerë të përgjithshëm për 
këpucë dhe artikuj të ngjashëm me material sintetik, natyral 
dhe të punuar në të nxehtë; prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve termoplastike t.r., pvc, tpu, eva-livetech; tregtimi 
i stampave, modeleve e produkteve të ngjashme, si edhe 
makinerive, makinave dhe pajisjeve të destinuara për 
sektorin e këpucarisë në tërësi; tregtimi i produkteve të 
përshkruara më sipër edhe nëpërmjet internetit ose 
instrumenteve të tjera informatike; përfaqësimi, sipas kufijve 
të përcaktuar me ligj, edhe me depozitë, për tregtimin e 
produkteve të përshkruara më sipër; aktivitete konsulence 
dhe shërbimesh në përgjithësi ndaj shoqërive qofte italiane 
qofte të huaja, që veprojnë në sektorin e këpucëve; aktivitete 
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riciklimi të materialeve plastike, t.r., pvc, t.p.u dhe materiale 
të tjera të përdorura gjatë fazave të përpunimit; Shoqëria 
gjithashtu, ndonëse jo në mënyrë mbizotëruese dhe vetëm në 
funksion të përmbushjes së objektit social të paraqitur më 
sipër, pra në mënyrë rastësore, mund të kryejë çdo veprim që 
ka të bëjë me pasuritë e luajtshme, të paluajtshme, tregtarë, 
industrialë, të nevojshëm ose të dobishëm për përmbushjen e 
objektit të aktivitetit të shoqërisë, si edhe sipas kufizimeve të 
përcaktuara me ligj mund të marrë pjesë ose interesa dhe 
aksione nëpër shoqëri të tjera dhe biznese që kanë objekt 
analog ose të ngjashëm ose gjithsesi të lidhur me të vetin dhe 
mund t’u japë shoqërive, bizneseve ose privatëve, kuota ose 
interesa për ushtrimin e disa punëve të caktuara ose në 
tërësinë e punëve të veta. Në rast rrethanash të veçanta, 
organi i administrimit mund të miratojë dhënien e garancive 
edhe në favor të palëve të treta me kusht që të jetë në interes 
të shoqërisë dhe në përputhje me ligjin në fushë.
Giorgio Vitali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 25/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saverio Sgariglia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 481.700,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Giorgio Vitali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 481.700,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SA.GI
E-Mail: sagi.office@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578289-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468B82E7-0765-4969-8AE9-004A75DFB465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55227A2-44B0-4129-A7E8-12A229A36401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30249402-B664-487A-A24E-89C10B7BBB4B

